

Հաստատում եմ՝



Գ. Մանուշակյան

24.09.2020թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Սպիտակի գեղարվեստի դպրոց կրթ. ուսումնական հաստատություն>>ՀՈԱԿ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
N	անվանումը					
4261 Գրենական ապրանքներ						
30197622	թուղթ A 4 ֆ-ի 1/21*29,7	ՄԱ	տուփ	2100	5	10,5
30192130	մատիտ/ հասարակ	ՄԱ	հատ	50	20	1,0
44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	2200	2	4,4
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	550	5	2,75
30192121	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	80	10	0,8
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
39264000	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2,0
30192157	շտրիխ ուղղիչ նյութ	ՄԱ	հատ	350	4	1,4
30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	150	4	0,6
30197221	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	180	5	0,9
30197100	կարիչի ասեղ մեծ	ՄԱ	տուփ	200	4	0,8
22811100	մատյան ուսուցչի	ՄԱ	հատ	1000	11	11,0
30192760	սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
24911300	սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
44192800	վրձին	ՄԱ	հատ	500	6	3,0
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	150	15	2,25
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	19	1,9
39263200	գրասենյակ գիրք	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
30194500	քանոն	ՄԱ	հատ	200	5	1,0
30197122	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	10	2,5
38341160	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
31823600	վատման	ՄԱ	հատ	150	80	12,0
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	20	100	2,0
<i>ը ն դ ա մ ն ը</i>						68,3
426732 Կենցաղային նյութեր/ապրանքներ/						
33761000	հիգենիկ թուղթ	ՄԱ	հատ	150	9	1,35
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	10	2,5
39525800	լաթ սեղանի	ՄԱ	հատ	200	5	1,0
39513200	հատակ լվանայու հավաքածու	ՄԱ	հատ	7000	1	7,0
39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
39525800	լաթ պատուհանի	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
19641000	աղբի տոպրակ պոլիէթիլենայ	ՄԱ	տուփ	400	8	3,2
39831282	լաթ համակարգիչի համար	ՄԱ	հատ	850	1	0,85
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1100	3	3,3
30197320	ստեայլերի միջուկ	ՄԱ	տուփ	800	4	3,2
31531220	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	100	9	0,9
39241141	սրիչ դանակ	ՄԱ	հատ	200	8	1,6
31685000	երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3300	1	3,3
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	3500	2	7,0
44411110	ջրի ձորակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
24911200	սոսինձ 0,5 կգ	ՄԱ	տուփ	500	13	6,5
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
30192210	պոլիմերային ինքնակպուտ ժապավեն, մեծ (սկոճ)	ՄԱ	հատ	450	4	1,8
39839300	ձյուն մաքրելու թիակ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,0

39132220	կախիչ	ՄԱ	հատ	350	15	5,25
30192220	պոլիսերային ինքնակայուն ժապավեն, փոքր (սկոճ)	ՄԱ	հատ	150	4	0,6
19240000	գործվածք	ՄԱ	մետր	3000	11	33,0
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
39224341	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	3000	10	30,0
19431200	թելեր /գորգի/	ՄԱ	կգ	6000	3	18,0
	<i>ը ն դ ա մ ե ն ը</i>					149,1
426731 Տնտեսական նյութեր/ապրանքներ/						
39291000	ժավել	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
39832000	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	4	3,8
39224300	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	350	3	1,05
39831240	ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	4	2,8
39831242	զուգ. մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	550	7	3,85
39831274	համակարգչի էկրան մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2200	1	2,2
39831600	կոշիկի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	3	2,1
39811300	օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	900	3	2,7
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	230	10	2,3
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (ալկոհոլ) 0,5լ.	ՄԱ	հատ	1300	8	10,4
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (ալկոհոլ) 5լ.	ՄԱ	հատ	7500	2	15,0
	<i>ը ն դ ա մ ե ն ը</i>					47,2
Ծառայություններ						
65300000	Էներգետիկ ծառայություն /4212/հողված	ՄԱ	կվտ			783,5
65210000	բնական գազ /4212/հողված/		խ/մ			
65100000	Խմելու ջրի բախշում/4213/հողված	ՄԱ	խ/մ			55,6
65100000	աղբահանություն /4213/ հողված	ՄԱ	տարի			7,0
65210000	գազի սպասարկման ծախսեր /4241/հողված	ՄԱ	դրամ			17,8
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30,0
79711110	հրշեջ	ՄԱ	դրամ			30,0
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
N	անվանումը					(հազ. դրամ)
1215000	-Վարչական սարքավորումներ 512200	ՄԱ	դրամ			148,0
1216000	-Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 512900	ՄԱ	դրամ			47,0